
宛先：全国産業人能力開発団体連合会[ＪＡＤ]　行き　　　　　　　　　　 FAX：03-3518-2963

□ 経営者の方 □ 教育サービス事業者、研修サービス提供事業者の方

□ 人事担当の方 □ 広告会社等、マーケティング関連事業者の方　

□ 人材紹介、派遣会社関連事業者の方 □ 講師・インストラクター業の方

□ キャリアコンサルタントの方 □ 就職支援担当の方（学生向け）

□ 就・転職支援担当の方（公的機関） □ 就・転職支援担当の方（企業）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ JADからキャリアナビゲーター2019が送付された □ 過去にキャリア・ナビゲーターを発送依頼した

□ JADのセミナーや勉強会参加の時に配布された □ インターネット検索で見つけた

□ 友人やセミナー講師等、知人からの紹介 □ 施設（ハローワークや男女共同参画センター等）に配架されていた

□ ＪＡＶＡＤＡ（中央職業能力開発協会）のメルマガ □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 自身の情報収集のため □ キャリアカウンセリングにて活用するため

□ 社員への自己啓発に関する情報提供のため □ 学生への就職指導のため

□ 求職者への就・転職支援のため □ 企業内研修や説明会にて活用するため

□ セカンドキャリアへの支援のため □ 施設や社内で配布するため（ラック設置、掲示等）

□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 「キャリア形成」のヒント①あなたのタイプに向いている仕事は？資格は？(P4-5) □ ガイドライン適合事業所認定がはじまりました(P23)

□ 資格取得者インタビュー「私のキャリア形成のルーツ教えます！！」(P6-8) □ 合格までのプロセス（P24-25)

□ キャリアコンサルタントインタビュー「クオリティオブライフ」(P9) □ ＪＡＤ会員企業・スクール一覧(P26-P29)

□ キャリア形成につながる資格一覧(P10-15) □ ＪＡＤ概要と沿革(P30)

□ 「キャリア形成」のヒント② 知っておきたい情報Ｑ&Ａ(P16-P22)

（理由）

その他、ご意見・要望（内容、郵送時期、デザイン　等）つきましてご意見等がございましたら、お聞かせ下さい。

◆[無料]◆ 全国産業人能力開発団体連合会[ＪＡＤ]のメールマガジンを希望しますか？【上記にアドレスを記載ください】

希望する　　・　　希望しない

※アンケートのみご協力いただける方は、下記の記載は不要です。

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

送付希望日 平成

　　※ご提供いただきました個人情報は、キャリアナビゲーター及びメールマガジンのご案内を目的に収集し、それ以外の利用はいたしません。

　　　～　ご協力誠にありがとうございました。皆様からのご意見を踏まえ、今後の活動に活かして参ります。　～

年 月 日

E-mail

住所

会社名・団体名

発送依頼部数

電話番号

部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

氏名

[ＪＡＤ]　キャリア・ナビゲーター　2019 『アンケート兼発送依頼書』

◆お忙しいところ恐縮ではございますが、アンケートにご協力をお願い申し上げます。

「キャリア・ナビゲーター」の発送をご希望の方は下記にご記入のうえ、ご送付ください。

キャリア・ナビゲーター2019を知った経緯をお聞かせください。（複数回答可）

キャリア・ナビゲーター2019において良かったコンテンツを教えてください（複数回答可）※キャリアナビゲーター2019をご覧になった方のみお答えください。

社内または所属先におけるご自身の立場をお聞かせください。

キャリア・ナビゲーターの利用目的を教えてください（複数回答可）


